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Valmistelija Anna Vanhahonko 
 
Vanhus- ja vammaisneuvostoon kuuluu 10 varsinaista ja varajäsentä, jotka 
kaupunginhallitus nimeää eläkeläis- ja/tai vammaisjärjestöjen ja muiden 
ikääntyneitä/vammaisia edustavien järjestöjen esityksestä. 
 
Varsinaisten jäsenten lisäksi kaupunginhallitus nimeää kaupungin 
edustajiksi 2–4 henkilöä ja Satakunnan hyvinvointialueelta 1–2 vanhus- ja 
vammaistyöhön osallistuvaa viranhaltijaa.  
 
Vanhus- ja vammaisneuvosto voi myös pyytää kaupungin ja Satakunnan 
hyvinvointialueen edustajia kokouksiinsa asiantuntijajäseninä tarpeen 
mukaan. 
 
Vanhus- ja vammaisneuvoston toimikausi on valtuustokausi. Neuvosto 
valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan 
toimikauden vaihduttua. 
 
Vanhus- ja vammaisneuvoston sihteerinä toimii Kankaanpään kaupungin 
nimeämä henkilö. 
 
Vanhus- ja vammaisneuvoston kokoonpano päättyneellä toimikaudella on 
ollut seuraava: 
 
Jäsen Henkilökohtainen varajäsen 
 
Kirsi Wecksell, pj. Irmeli Rosenberg 
Hannu Vienola, vpj. 
Erkki Ilmari Olavi Kivioja 
Anneli Jerkku Mailis Linnola 
Mervi Jokinen Sulevi Ylinen  
Tuula Kalliokoski Markku Räikkälä  
Oili Lehtinen Antti Piittala 
Matti Luukkainen Marita Rantala  

 Mia Nother Sisko Toppinen 
Pirjo Röpetti Sari Jokiniemi  

 Markku Suominen Maire Karjalainen 
 Nina Uusitalo Kirsi Santahuhta 

Jenni Vartiainen Sirkka-Liisa Puputti 
 
Kaupungin edustajat: 
Kirjastotoimenjohtaja, varalla kulttuuri- ja vapaa-aikakoordinaattori 
Rakennusinsinööri, varalla tekninen johtaja 
Hyvinvointi- ja liikuntakoordinaattori, varalla erityisryhmien liikunnanohjaaja 
PoSan vanhuspalvelujohtaja, varalla PoSan avopalvelupäällikkö. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus nimeää vanhus- ja vammaisneuvostoon kaupungin 
edustajiksi seuraavat:  
- hyvinvointi- ja liikuntakoordinaattori, varalla liikunnanohjaaja/uinninvalvoja 
(tiiminvetäjä) 



- yhdyskuntatekniikan päällikkö, varalla tekninen johtaja 
- kirjastotoimenjohtaja, varalla kulttuuri- ja nuorisokoordinaattori  
 
Kaupunginhallitus nimeää vanhus- ja vammaisneuvoston sihteeriksi 
hyvinvointi- ja liikuntakoordinaattorin, varalle kirjastotoimenjohtajan.  
 
 Kaupunginhallitus pyytää  
- Satakunnan hyvinvointialuetta nimeämään Kankaanpään vanhus- ja 
vammaisneuvostoon 1–2 vanhus- ja vammaistyöhön osallistuvaa 
viranhaltijaa 
- Kankaanpään alueen eläkeläisyhdistyksiltä, vammaisjärjestöiltä ja muilta 
ikääntyneitä/vammaisia edustavilta järjestöiltä esityksiä neuvoston 
jäseniksi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Täytäntöönpano Satakunnan hyvinvointialue 
 Kankaanpään alueen eläkeläisyhdistykset, vammaisjärjestöt ja muut 

ikääntyneitä/vammaisia edustavat järjestöt 
 
Lisätietoja antaa Hallinto- ja henkilöstöjohtaja Anna Vanhahonko, 044 577 2213 
 

 


